

Skjema for presentasjon av saker til regionalt planforum

	Tema	Fyll inn opplysningar
1	Kommune	Lindås kommune
2	Namn på sak	Områdeplan for Ostereidet
3	Plantype	Områdeplan
4	PlanID /referansenummer	PlanID: 1263-2018 (Saksnr: 2014/1855)
5	Gjeldande planstatus for planområdet	Kommuneplanen 2011-2023, planID 1263-200815. Området er sett av til sentrumsføremål, offentlig eller privat tenesteyting, bustader, idrettsanlegg, parkeringsplassar og LNFR. Planframlegget er i tråd med overordna plan.
6	Fase i planprosessen	Utarbeiding av planframlegg før 1. gangs handsaming.
7	Omtale av planen: Føremål Omfang Tiltakshavar	<p>Føremål: Hovudføremålet med planen er å leggje til rette for utvikling av Ostereidet sentrum og skule-, kyrkje-, barnehage- og idrettsområde, samt sikre ei god kopling mellom Ostereidet sentrum og skule-, kyrkje-, barnehage- og idrettsområde. Etablering av ny idrettshall er ei prioritert oppgåve gjennom planarbeidet.</p> <p>Arealføremål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • sentrum • bustad • offentlig/privat tenesteyting: <ul style="list-style-type: none"> - skule - idrettshall - idrettsområde - kyrkje - barnehage • grøntstruktur • vegstruktur <p>Omfang: om lag 90 daa</p> <p>Tiltakshavar: Lindås kommune</p>
8	Tema kommunen særleg ønskjer å setja fokus på (liste)	<ul style="list-style-type: none"> • Kva sentrumsfunksjonar skal Ostereidet ha? <ul style="list-style-type: none"> - Kva for næring vil vere levedyktig? - Kva for næring er berekraftig? • Kor mykje bustader skal det vere her? <ul style="list-style-type: none"> - Kor mange innbyggjarar trengs for å støtte opp om service og tenester?

		<ul style="list-style-type: none"> - Kor mykje pendling kan ein akseptere? • Korleis kan ein redusere bilpendling? <ul style="list-style-type: none"> - Korleis kan ein legge til rette for mest mogleg fellesreisar: i privat regi, kollektivtilbod eller annan form? - Kor mange innbyggjarar trengs for å få eit godt kollektivtilbod? - Kan sykkel vere eit alternativ? • Korleis redusere interntrafikk på Ostereidet med bil? <ul style="list-style-type: none"> - Er gode tilhøve for mjuke trafikantar langs Eidavegen nok? - Vil ein gang- og sykkelveg i utmarka verte nytta? - Kan ein forkorte opplevinga av avstand mellom skulene og butikken? • Korleis skal Ostereidet sjå ut? <ul style="list-style-type: none"> - Kva er identiteten til Ostereidet og skal den vidareførast? - Skal ein vidareføre dagens småskala bygningsstruktur? - Skal Ostereidet endrast til ei tettare og meir kompakt bygd?
9	Etatar som er særleg ønska skal vera til stades	<ul style="list-style-type: none"> • Fylkesmannen • Hordaland fylkeskommune, inkludert Skyss • Statens vegvesen
10	Ønska/avtalt møtedato	27.11.2018
11	Kontaktperson kommune Telefon	Kristin Nielsen t: 56 37 51 03
12	Kontaktperson kommune e-post	kristin.nielsen@lindas.kommune.no

Fyll ut skjemaet kort og punktvis.

Føremålet er å få oversikt over plansaka i stikkords form.

Returadresse: per.nordmark@hfk.no